



T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAŞKANLIĞI

2023 YILI

YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAŞKANLIĞI

MART 2024

İÇİNDEKİLER

I.	GENEL DEĞERLENDİRME	1
	I.1- Kuruluşun Yatırımlarının Finansman Kaynakları	1
	I.2- Kuruluşun Hizmet Kapasitesi.....	2
	I.3-2023 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı - Kalite Artışı - İyileşme	4
	I.4-2023 Yılı Yatırım Uygulamaları Özeti	4
II.	2023 YILI PROJE UYGULAMALARI.....	7
	II.1-Devam Eden Projeler	7
	II.2-Tamamlanan Projeler	7
	II.2.1-Tamamlanma Raporu	8

I. GENEL DEĞERLENDİRME

I.1- Kuruluşun Yatırımlarının Finansman Kaynakları

Başkanlığımız tarafından yürütülen yatırım projeleri genel bütçe kaynakları ile Avrupa Birliği'nin Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kaynaklarından finanse edilmektedir. Başkanlığımız 2023 yılı yatırım programında yer alan projelerin başlangıç ödenekleri ve yılsonu revize ödeneklerine ilişkin Yatırım Finansmanı Kaynakları bilgisi altta yer alan iki tabloda sunulmuştur.

SEKTÖRÜ- ALT SEKTÖRÜ	PROJE SAYISI	2023 Yılı Yatırım Programı Başlangıç Ödenekleri*		
		06 Sermaye Gideri	07 Sermaye Transferi	TOPLAM
DKH-Sosyal-Çevre	3	6.000.000	5.373.000	11.373.000

* Projeye ilişkin yıl içi revizyon talebi olmadığından dolayı başlangıç ödeneği aynı zamanda yıl sonu ödeneği olarak değerlendirilmiştir.

Avrupa Birliği'nin Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kaynaklarından finanse edilmekte olan projenin AB katkılarına ilişkin Yatırım Finansmanı Kaynakları bilgisi altta yer alan tabloda sunulmuştur.

SEKTÖRÜ-ALT SEKTÖRÜ	PROJE SAYISI	AB Mali İşbirliği Kapsamında Hibe Edilen Yılı Başlangıç Ödenekleri		2023 YILSONU HARCAMA (Ulusal Fona Aktarılan)
		Proje Tutarı	2023 Yılı Ödeneği	
DKH-Sosyal-Çevre	1	460.297.200	5.373.000	5.373.000

I.2- Kuruluşun Hizmet Kapasitesi

İklim değişikliği küresel bir kriz olarak tüm dünyada ve ülkemizde artarak etkisini göstermeye devam etmektedir. Bu kriz, ülkelerin alışkanlık ve önceliklerini ekonomik ve sosyal açıdan değiştirmektedir. Ülkemiz coğrafi konumu ve gelişmekte olan ülke olması sebebiyle iklim değişikliğinden en çok etkilenecek ülkeler arasında yer almaktadır. Bu sebeple düşük karbon ekonomisine geçiş, sera gazı emisyonlarına sebep olan tüm sektörlerde yeşil dönüşümün sağlanması ile iklim değişikliğiyle mücadele ve uyum kapasitesinin artırılması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda; Başkanlığımız küresel iklim değişikliği ve ozon tabakasının incelenmesi ile ilgili tedbirlerin alınmasına ve yeşil kalkınmaya yönelik plan, politika ve stratejilerin belirlenmesine ilişkin ulusal ve uluslararası çalışmalar yapmak, gerekli müzakereleri gerçekleştirmek ve diğer kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu sağlamak üzere 29.09.2021 tarih ve 31643 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile kurulmuştur.

Başkanlığımız hizmet birimleri ve hizmet birimlerinin görev, yetki ve sorumlulukları İklim Değişikliği Başkanlığı Hizmet Birimleri İle Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik de düzenlemiştir. Başkanlık görev ve yetkileri şunlardır:

- a-) Küresel iklim değişikliği ozon tabakasının incelenmesi ile ilgili tedbirlerin alınmasına ve plan, politika ve stratejilerin belirlenmesine ilişkin çalışmaları kalkınma planlarını dikkate alarak yapmak.
- b) İklim değişikliğine neden olan sera gazı emisyonlarını ulusal ölçekte izlemek, kontrol etmek ve raporlamak, sera gazı emisyonlarının azaltımı konusunda sektörel politika belirleme çalışmalarını gerçekleştirmek ve gerekli mevzuat düzenlemelerini yapmak.
- c) İklim değişikliği ile ilgili uluslararası müzakere süreçlerini takip etmek.
- ç) Uluslararası kuruluşlar ve sözleşmeler kapsamında iklim değişikliği ile ilgili olarak Bakanlığın görev ve yetki alanına giren konularda ülkemizin yerine getirmekle yükümlü olduğu raporları hazırlamak veya hazırlatmak.
- d) Net sıfır emisyon hedefi ve dögüsel ekonomi ilkesi doğrultusunda iklim değişikliği ile mücadele ve yeşil kalkınma politikalarının belirlenmesi, strateji ve eylem planlarının hazırlanması için gerekli çalışmaları kalkınma planlarını dikkate alarak yapmak ve Koordinasyon Kuruluna sunmak.
- e) Ulusal, yerel ve sektörel iklim değişikliğine uyum ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik çalışmalar yapmak, bu alanda eylem planlarını izlemek, değerlendirmek ve raporlamak.
- f) İklim değişikliğinin etkilerinin belirlenmesine yönelik modelleme ve risk değerlendirmesi çalışmaları yapmak, yaptırmak, risk haritaları hazırlamak veya hazırlatmak.
- g) Tesis, faaliyet veya sektör seviyesinde sera gazı emisyonlarının izlenmesi, raporlanması ve doğrulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemek, gerekli denetim ve yaptırımları uygulamak.
- ğ) Emisyon ticaret sistemi başta olmak üzere piyasa temelli mekanizmalar ve ekonomik araçlara yönelik çalışmalar yapmak, usul ve esasları belirlemek, gerekli denetim ve yaptırımları uygulamak.

- h) Emisyon ticaret sistemi ile sera gazı izleme, raporlama ve doğrulama sistemi ve diğer karbon fiyatlandırma araçlarından elde edilecek gelirlerin yönetimini sağlamak.
- i) İklim değişikliğiyle mücadele ve yeşil kalkınma için gerekli ulusal ve uluslararası finansman kaynaklarını araştırmak, ilgili paydaşların bu yöndeki kaynaklardan yararlanmasına yönelik kapasitesinin geliştirilmesi doğrultusunda çalışmalar yapmak, teşvik mekanizmaları ve hibe programları geliştirmek, uygulamak ve izlemek.
- i) İklim değişikliği konusunda teknolojileri ve yenilikçi çözümleri araştırmak ve bu kapsamda çalışmalar yürüten ulusal ve uluslararası kuruluşlarla koordinasyon sağlamak, kavramsal çalışmaları yürütmek, kılavuzlar ve rehber dokümanlar hazırlamak.
- j) İklim platformu ve ilişkili çevrimiçi izleme ve değerlendirme sistemleri kapsamında gerçekleştirilen çalışmaların ulusal koordinasyonunu, izleme ve raporlamasını gerçekleştirmek.
- k) Görev alanına giren konularda, Avrupa Birliği müktesebatının uyumuna ve Avrupa Yeşil Mutabakatına yönelik çalışmaları yapmak, bu çerçevedeki projeleri yürütmek, koordine etmek ve izlemek.
- l) Net sıfır emisyon ve yeşil kalkınma hedefi doğrultusunda modelleme çalışmaları yapmak ve yaptırmak.
- m) İklim değişikliği ile mücadele kapsamında ulusal ve uluslararası projeler hazırlamak ve uygulamak.
- n) İklim değişikliği alanında kamuoyunun bilinçlendirilmesine yönelik eğitim, kapasite ve farkındalık geliştirme faaliyetleri gerçekleştirmek.
- o) Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

I.3-2023 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı - Kalite Artışı - İyileşme

2023 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulamasına Dair 5123 Sayılı Cumhurbaşkan Kararı ve eki 2023 Yılı Yatırım Programı 15.01.2023 tarihli ve 32074 sayılı Mükerrer Resmi Gazete 'de yayımlanmıştır.

2023 Yılı Yatırım Programında Başkanlığımız sorumluluğunda 1 sektörde yer alan 3 adet proje için yılı ödeneği olarak 11.373.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.

İklim Değişikliğine Uyum Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi projesi IPA2 kapsamında yürütülmekte olup ülkemizin uyum kapasitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Proje ile Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejileri ve Eylem Planlarının hazırlanması ve bu kapsamda yerel yönetimlere hibe desteklerinin sağlanması açısından önemli gelişmeler kat edilmiştir.

2023 Yılı Yatırım Programında yer alan diğer iki proje ise kurumsal kapasitenin artırılmasına yönelik projeler olup araç, makine ve cihaz alımı ile bilgi iletişim teknolojisinin geliştirilmesine katkı sağlamıştır.

Ayrıca, Başkanlığımız tarafından 2023 yılı yatırım programı kapsamında yürütülen projelerde yıl içerisinde 2023 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulamasına Dair Cumhurbaşkan Kararı ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayımlanan 2023 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Genelge doğrultusunda 7 adet yıl içi yeni proje teklifi yapılmış olup 1 adet teklif finansman anlaşması henüz yapılmadığından dolayı SBB tarafından uygun görülmemiştir. Projelerin tamamı %100 hibe bileşeninden oluşmakta olup 2024 yılında başlatılmıştır.

I.4-2023 Yılı Yatırım Uygulamaları Özeti

DKH-Sosyal-Çevre Sektörü: 2023 Yılı Yatırım Programında Başkanlığımız sorumluluğunda yürütülmek üzere 3 adet projeye yer verilmiştir.

Başkanlığımıza IPAlI projesi kapsamında tahsis edilen 5.373.000 TL ödeneğin tamamı harcanmıştır.

1) Proje No : 2022K10-187854 (Eski Proje Numarası: 2016K10-150495-(2018K100610))

Proje Adı : İklim Değişikliğine Uyum Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi (Eski Adı: Türkiye'de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi)

Açıklamalar : Proje 2019 yılında başlamış olup 2025 yılında tamamlanması hedeflenmektedir. Projenin genel amacı Türkiye'de iklim değişikliğinin etkileri konusunda bilgi seviyesinin artırılması, adaptasyon faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve iklim değişikliğinden etkilenebilirliğin azaltılmasıdır. Proje ile bilimsel verilere dayanarak İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı'nın hazırlanması, iklim değişikliğinin etkileri ve uyum ihtiyaçları konusunda ulusal, bölgesel ve yerel otoritelerin uygulama kapasitesi ile toplum bilincinin artırılması hedeflenmektedir.

Proje UNDP Türkiye ile Başkanlığımız tarafından yürütülmektedir. Proje bütçesi; 11 Milyon Avro' dur. Proje kapsamında yerel paydaşlara iklim değişikliğine uyum çalışmaları için 6,8 milyon Avro hibe desteği sağlanmaktadır.

Diğer taraftan; Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eylemlerinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında seçilen Konya, Muğla, Sakarya ve Samsun illeri için "Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejileri ve Eylem Planları" tamamlanmak üzeredir.

IPA-2 (Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eylemlerinin Güçlendirilmesi Projesi) kapsamında verilecek yaklaşık 6.8 milyon Avro bütçeli 29 adet hibe projesinin sözleşmeleri de imzalanmıştır. Hibe destekleri ile yerel paydaşımız olan kamu kurumları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelere iklim değişikliği alanında harekete geçmeleri desteklenmektedir.

2) Proje No : 2023K10-198466

Proje Adı : Muhtelif İşler (Alet ve Cihazlar, T22 Araç)

Açıklamalar : Başkanlığımız 29.10.2021 tarihli ve 31643 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan 85 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın bağlı kuruluşu olarak kurulmuş olup teşkilatlanma çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda personel sayısının her geçen yıl artış göstermesi ile birlikte personelin ihtiyaç duyduğu bilgisayar, yazıcı, fotokopi makinesi gibi büro makine teçhizat ve cihazlarına ihtiyaç duyulmaktadır.

Ayrıca, İklim değişikliğine uyum ve mücadele etmek misyonu ile kurulan başkanlığımızda iklim değişikliğine dikkat çekmek ve başkanlığımız hizmetlerinde kullanılmak üzere yerli ve elektrikli iklim dostu TOGG aracın alımına yönelik muhtelif işler projesinde karakteristik revize talebi yapılmıştır.

Bu kapsamda, 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa bağlı T-Cetvelinin dipnotunda yer alan "Merkezi yönetim kapsamındaki idarelerce hizmet alımı suretiyle edinilmesi ekonomik olmayan taşıtlar, idarelerin yıl içinde edinebilecekleri taşıtları gösteren (T) işaretli cetvelde Hazine ve Maliye Bakanlığınca satın alınacak taşıtlar arasında yer alan 500 adet "T-22 Diğer Taşıtlar"dan karşılanmak üzere, cinsi ve adedi ilgili idarenin talebi, Hazine ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine alınacak Cumhurbaşkanlığı kararıyla hibe suretiyle ya da bedeli ilgili idare bütçesinden ödenmek ve ilgili mevzuatında yer alan usul ve esaslara göre yatırım programı ile ilişkilendirilmek kaydıyla edinilebilir." hükmüne istinaden Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 1 adet TOGG alımı uygun görülmüş ve Cumhurbaşkanlığı Kararı alınmak üzere teklif edilmiştir.

Muhtelif işler projesi ile 1 adet TOGG alımı ile personel ihtiyaçlarını karşılayacak bilgisayar ve yazıcı gibi büro malzemesi alımları gerçekleştirilmiştir.

3) Proje No : 2023K10-198780

Proje Adı : Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi (BİT)

Açıklamalar : Başkanlığımıza ait sistem odası bulunmadığından ve yapım maliyetleri ile nitelikli personel eksikliği nedeniyle sistem odası kurulması uygun görülmemektedir. Bu nedenle, Bakanlığımız kurumsal uygulamalarımızın üzerinde çalışacağı cihazlar temin edilerek Bakanlık Veri Merkezinde konumlandırılması planlanmıştır. Proje kapsamında 200 TB veri depolama ünitesi, 3 adet sunucu ve kiralama yöntemi ile lisans alımına ihtiyaç duyulmuştur.

Bu kapsamda, Bakanlık ile protokol yapılmış ve 2023 yılı içinde bilişim sistemi altyapı desteği bakanlıktan sağlanmıştır.

II.2023 YILI PROJE UYGULAMALARI

II.1-Devam Eden Projeler

2023 yılı yatırım programında yer alan ve 2024 yılı yatırım programı kapsamında da devam edecek proje bilgileri aşağıda yer almaktadır.

Sıra No	Proje No	Proje Adı	Proje Sahibi
1	2022K10-187854 (Eski Proje Numarası: 2016K10-150495-(2018K100610))	İklim Değişikliğine Uyum Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi (Eski Adı: Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi)	İklim Değişikliğine Uyum ve Yerel Politikalar Dairesi Başkanlığı

II.2-Tamamlanan Projeler

2023 yılı yatırım programında yer alan ve 2023 yılı yatırım programı kapsamında tamamlanan projelere ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Sıra No	Proje No	Proje Adı	Proje Sahibi
1	2023K10-198466	Muftelif İşler	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
2	2023K10-198780	Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

II.2.1-Tamamlanma Raporu

PROJE TAMAMLANMA RAPORU-1

Projenin Yatırım Programları Parametreleri		
	Yatırım Programına Giriş	Yatırım Programından Çıkış
Proje Adı	Muhtelif İşler	Muhtelif İşler
Proje No	2023K10-198466	2023K10-198466
Sektör	DKH-Sosyal	DKH-Sosyal
Alt Sektör	Çevre	Çevre
Proje Sahibi Kuruluş	İklim Değişikliği Başkanlığı	İklim Değişikliği Başkanlığı
Uygulayıcı Birim	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Proje Yeri	Ankara	Ankara
Proje Karakteristiği	Alet ve Cihazlar, T-22 (1 adet)	Alet ve Cihazlar, T-22 (1 adet)
Proje Tutarı-Dış	-	-
Proje Tutarı-İç	4.000.000	4.000.000
Proje Tutarı-Toplam	4.000.000	4.000.000
Yatırım Programına Giriş Tarihi	2023-2023	2023-2023
Projenin Fiziki Olarak Başlama Tarihi	2023	2023
Bitiş Tarihi	2023	2023
Sözleşme Bedeli	-	-

Yıllar İtibariyle Yapılan Harcamalar				
	Cari Fiyatlarla		2023 Yılı Fiyatlarıyla	
	Dış	Toplam	Dış	Toplam
2023	-	3.402.439	-	3.402.439
Karşılaşılan Sorunlar, Getirilen Çözümler, Çıkarılan Dersler				
Proje Çıktısı/Sonucu	1 adet TOGG, 40 adet bilgisayar, 3 adet masa üstü tarayıcı, 1 adet el bilgisayarı ve 1 adet tablet alımı gerçekleştirilmiştir.			
Projeden Beklenen ve Elde Edilen Faydalar	Personel ihtiyaçlarının karşılanması sağlanmıştır. Başkanlık hizmetlerinin zamanında yerine getirilmesine fayda sağlayacak ve Başkanlık kuruluş amacına uygun yerli ve milli çevre dostu araç edinimi sağlanmıştır.			
Projenin Kalkınma Eksenleri ve Sektörel Plan ve Hedefleriyle İlişkisi ve Katkısı	Çevre dostu, yerli ve milli araçların kullanımını teşvik etmek.			
Yapılan İşler, Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar, Nedenleri ve Nasıl Çözüleceği	Uygulamada herhangi bir sorunla karşılaşılmamıştır.			
Geleceğe İlişkin Çıkarılan Dersler				

PROJE TAMAMLANMA RAPORU-2

Projenin Yatırım Programları Parametreleri				
	Yatırım Programına Giriş		Yatırım Programından Çıkış	
Proje Adı	Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi		Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi	
Proje No	2023K10-198780		2023K10-198780	
Sektör	DKH-Sosyal		DKH-Sosyal	
Alt Sektör	Çevre		Çevre	
Proje Sahibi Kuruluş	İklim Değişikliği Başkanlığı		İklim Değişikliği Başkanlığı	
Uygulayıcı Birim	Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı		Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı	
Proje Yeri	Ankara		Ankara	
Proje Karakteristiği	BİT		BİT	
Proje Tutarı-Dış				
Proje Tutarı-İç	2.000.000		2.000.000	
Proje Tutarı-Toplam	2.000.000		2.000.000	
Yatırım Programına Giriş Tarihi	2023-2023		2023-2023	
Projenin Fiziki Olarak Başlama Tarihi	2023		2023	
Bitiş Tarihi	2023		2023	
Sözleşme Bedeli				
Yıllar İtibariyle Yapılan Harcamalar				
	Cari Fiyatlarla		2023 Yılı Fiyatlarıyla	
	Dış	Toplam	Dış	Toplam
2023	-	-	-	-

Karşılaşılan Sorunlar, Getirilen Çözümler, Çıkarılan Dersler	
Proje Çıktısı/Sonucu	Bilişim altyapısı hizmet alımı yapılmıştır.
Projeden Beklenen ve Elde Edilen Faydalar	Başkanlık kurumsal altyapının geliştirilmesi ve bilişim sisteminin Bakanlık ile uyumlu yürütülmesi sağlanmıştır.
Projenin Kalkınma Eksenleri ve Sektörel Plan ve Hedefleriyle İlişkisi ve Katkısı	Bilişim altyapısının güçlendirilmesi ile hizmet kalitesinin artırılması, kamu hizmetlerinin elektronik ortamda hızlı ve güvenilir olarak yerine getirilmesine katkı sağlanmaktadır.
Yapılan İşler, Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar, Nedenleri ve Nasıl Çözüleceği	Başkanlık kurumsal altyapı hizmeti Bakanlık Coğrafi Bilgi Sistemleri ile yapılan protokol kapsamında gerçekleştirilmiştir
Geleceğe İlişkin Çıkarılan Dersler	

2023 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU

Sektör Adı: Çevre

Proje No	Proje Adı	Bütçe Türü	Başlama Bitiş Yılı	Yeri	Proje Tut. Dış Kaynak	Proje Tut. Toplam	2022 Kümülatif Harcama	Kalan Ödenek Dış Kaynak	Kalan Ödenek Toplam	2023 Yılı Harcama Dış Kaynak	2023 Yılı Toplam Harcama
2022K10-187854 (Eski Proje Numarası: 2016K10-150495- (2018K100610))	İklim Değişikliğine Uyum Faaliyetlerinin Güçlendirilmesi (Eski Adı: Türkiye’de İklim Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi)*	AB Hibesi (%85) Genel Bütçe (%15)	2020-2025	Ankara	391.252.620	460.297.200	98.966.167	185.650.103	231.588.101	124.369.932	129.742.932
2023K10-198466	Muftelif İşler	Genel Bütçe	2023-2023	Ankara	-	4.000.000	-	-	597.561	-	3.402.439
2023K10-198780	Kurumsal Altyapının Geliştirilmesi**	Genel Bütçe	2023-2023	Ankara	-	2.000.000	-	-	2.000.000	-	0

* Toplam proje bütçesi 4.200.000 Avro teknik yardım 6.800.000 Avro hibe olmak üzere toplam 11.000.000 Milyon Avro (bu tutarın hibe kısmı bütçe ödenek tavanı ve 2023 Yılı Yatırım Programı tavanında toplama dâhil değildir.) Kur değeri “2024-2026 Dönemi Yatırım Programı Hazırlama Rehberi” verilerine göre 1 ABD Doları= 36,7943 TL ve 1 Avro= 41,8452 TL üzerinden hesaplanmıştır.

** Proje kapsamında bilişim hizmeti Bakanlık Coğrafi Bilgi Sistemleri ile yapılan protokol kapsamında yürütülmüştür. Bundan dolayı 2023 yılı içinde harcama yapılmamıştır.

2023 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ

Kurum Türü: Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

4. Dönem

Bütçe Türü: Genel Bütçe (Genel Bütçe, Özel Bütçe, KİT, Özelleştirme Kaps. Kur., Döner Sermaye, Mahalli Katkı, Fon, Hibe vs.)

2023 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2022 Sonu Kümülatif Harcama			2023 Yılı Program Ödenek			2023 Yılı Revize Ödenek			2023 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
D.Kamu Hizm.	1	391.252.620	460.297.200		98.966.167	98.966.167		124.369.932	135.742.932		124.369.932	135.742.932		124.369.932	133.145.371
Sosyal	1	391.252.620	460.297.200		98.966.167	98.966.167		124.369.932	135.742.932		124.369.932	135.742.932		124.369.932	133.145.371